
LAHVE – popis a návod k použití a údržbě 
PODIUM® BOTTLE 
Lahve Podium jsou vybaveny ergonomickými úchyty, vyrobeny jsou z materiálu  BPA-
free TruTaste polypropylenu se silikonovým (zdravotně nezávadným) náustkem Jet 
Valve. Náustek je kratší a má širší otvor (proud tekutiny je tak větší), lze ho snadno 
sundat a umýt. Vnitřní povrch lahve je antibakteriální díky technologii HydroGuard.. 
Nechtěnému rozlití nápoje zabráníte pootočením uzávěru náustku. 
OBJEM 0,6 l a 0,7 l 
Údržba: Všechny lahve Podium lze mýt v myčce v horním koši. NEVYVAŘOVAT! 
 
PODIUM® CHILL & PODIUM® BIG CHILL 
Lahve jsou vyrobené z BPA-free TruTaste TM polypropylenu se silikonovým (zdravotně 
nezávadným) náustkem Jet Valve.  Mají dvojitou stěnu (izolace polystyren), která udrží nápoj 
2x déle teplý nebo studený než obyčejná lahev. Vnitřní povrch lahve je antibakteriální díky 
technologii HydroGuard. 
OBJEM 0,6 l a 0,75 l 
Údržba: Lahve Podium Chill a Big Chill umývejte v ruce, uzávěr lze mýt v myčce v horním koši. 
NEVYVAŘOVAT! 
 
PODIUM® ICE 
Lahve vyrobené z BPA-free TruTaste TM polypropylenu se silikonovým (zdravotně 
nezávadným) náustkem Jet Valve.  Mají dvojitou stěnu a izolaci aerogelem (ultralehký 
materiál s 40 x větší schopností izolace než sklo), který udrží nápoj 4 x déle teplý nebo 
studený než obyčejná lahev. Vnitřní povrch lahve je antibakteriální díky technologii 
HydroGuard. 
OBJEM 0,6 l 
Údržba: Lahve Podium ICE umývejte v ruce, uzávěr lze mýt v myčce v horním koši. 
NEVYVAŘOVAT! 
  
GROOVE™ 
Lahev Groove s uhlíkovým  ltrem zabudovaným přímo ve slámce. Použití: do lahve natočíte 
vodu z jakéhokoliv zdroje pitné vody a hned máte čerstvou vodu s výbornou chu . Lahev je 
vyrobena z materiálu Tritan, je 100% zdravotně nezávadná (BPA–free), odolná proti nárazu, 
snadno se převáží a čistí. Náustek - patentovaný ven l Big Bite Valve - zabraňuje rozlití. 
OBJEM 0,6 l a 0,75 l 
Údržba: Hlavici, brčko i tělo lahve lze mýt v myčce v horním koši; nezapomeňte VŽDY před 
mytím vyjmout filtr ze slámky). NEVYVAŘOVAT. 
 
GROOVE™INSULATED 
Lahev s dvojitou stěnou udrží vaši přefiltrovanou vodu 2x déle studenější 
OBJEM 0,6 l  
Údržba: Hlavici, brčko lze mýt v myčce v horním koši, tělo lahve umyjte v ruce; nezapomeňte 
VŽDY před mytím vyjmout filtr ze slámky). NEVYVAŘOVAT. 
 
EDDY™ 
Lahev eddy je vyrobená z materiálu Tritan a je vybavená náustkem Big Bite Valve. Lahev je 
maximálně odolná proti rozlití, snadno se čistí, odolná proti rozbití. 100 % BPA-free. Vnitřní 
povrch lahve je antibakteriální díky technologii HydroGuard 



OBJEM 0,6 l, 0,75 l a 1 l 
Údržba: Hlavici, brčko i tělo lahve lze mýt v myčce v horním koši. NEVYVAŘOVAT. 
 
EDDY™INSULATED 
Lahev s dvojitou stěnou udrží vodu 2x déle studenější, náustek Big Bite Valve. Vnitřní 
povrch lahve je antibakteriální díky technologii HydroGuard. 
OBJEM 0,6 l  
Údržba: Hlavici, brčko lze mýt v myčce v horním koši, tělo lahve umyjte v ruce. 
NEVYVAŘOVAT. 
 
EDDY™GLASS  
Skleněná lahev na vodu v neoprenovém ochranném obalu, silikonový náustek Big Bite 
Valve. Tvrzené sklo odolné proti rozbití. 
OBJEM 0,7 l  
Údržba: Lahve lze mýt v myčce v horním koši. NEVYVAŘOVAT. 
 
EDDY™ KIDS - dětské 
Lahev je vyrobena z materiálu Tritan  - 100% BPA-free . Vnitřní povrch lahve je 
antibakteriální díky technologii HydroGuard 
OBJEM 0,4 l 
Údržba: Hlavici, brčko i tělo lahve lze mýt v myčce v horním koši. NEVYVAŘOVAT. 
 
 
FORGE ™16 a 12 
Izolované nerezové lahve s chytrým uzávěrem zabraňujícím rozlití. Díky dvojité stěně 
s vakuem nápoj vydrží teplý (nebo studený) nejméně 4 hodiny. Lahev je odolná proti 
nárazu.  
OBJEM 0,4 l a 0,5 l 
Údržba: Hlavici lze mýt v myčce v horním koši, tělo lahve umyjte v ruce. NEVYVAŘOVAT. 
  
FORGE ™ DIVIDE 16 
Je izolovaná kombinovaná (nerez/plast) lahev s chytrým uzávěrem zabraňujícím rozlití. 
Díky dvojité stěně nápoj vydrží teplý (nebo studený) nejméně 2 hodiny. Lahev je odolná 
proti nárazu.  
OBJEM 0,5 l  
Údržba: Hlavici lze mýt v myčce v horním koši, tělo lahve umyjte v ruce. NEVYVAŘOVAT. 
 
CHUTE ™ 
Univerzální lahev na vodu s chytrým uzávěrem zabraňujícím rozlití. Velký proud vody. 
Lahev je odolná proti nárazu. Vnitřní povrch lahve je antibakteriální díky technologii 
HydroGuard. 
OBJEM 0,6 l; 0,75 l a 1 l  
Údržba: Hlavici, brčko i tělo lahve lze mýt v myčce v horním koši. NEVYVAŘOVAT. 
 
Dodavatel pro ČR: PROGRESS CYCLE, a.s. Palouky 1371, 253 01 Hostivice, tel.: 
241 771 181; www.progresscycle.cz 
 
 


